PORTARIA PGR N.º 548  DE 4 DE OUTUBRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
o contido no Procedimento Administrativo MPF/PGR nº 1.00.000.013726/2011-18, resolve:

Designar  o  Procurador  da República DANIEL CÉSAR AZEREDO AVELINO para,  na
qualidade de representante do Ministério Público Federal e no âmbito da Cooperação Técnica para
implementação do Município Verde, participar da Feira de Alimentos ANUGA e da reunião junto ao
Ministério  da  Agricultura  da  Baviera,  a  realizarem-se  em  Colônia  e  Munique,  na  Alemanha,
respectivamente, no período de 8 a 14 de outubro de 2011, autorizando, em consequência, o seu
afastamento do País no período de 8 a 15 de outubro de 2011.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 193 de 06/10/2011, seção 2, página 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4504/DOU2_2011_10_06.pdf?sequence=1